
ZARZĄDZENIE NR DB.0050.90.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2024 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465/, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1530/, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r." zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465/ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 5BEE898A-CEDD-4208-8862-402A3DCEBBDE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

010

01095

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2024 rok
w złotych

49 473,1616 641,28

0,00 0,00

16 641,28 49 473,16

0,00 0,00

16 641,28 49 473,16

733 686 562,44

623 487,24

§

3

2010

58 877 786,23

majątkowe

58 877 786,23 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 32 831,88 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 32 831,88 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

bieżące razem:

32 831,88 0,00

733 669 921,16 0,00 16 641,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

623 487,24 0,00 0,00

1 645 078,370,00

16 641,28 792 564 348,67

0,00 2 268 565,61

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 645 078,37 0,00

Ogółem: 792 547 707,39 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 268 565,61 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr DB.0050.90.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 18 października 2024 r.

Id: 5BEE898A-CEDD-4208-8862-402A3DCEBBDE. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

57 831,88 57 831,88 57 831,88 0,00 57 831,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 641,28 16 641,28 16 641,28 0,00 16 641,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 473,16 74 473,16 74 473,16 0,00 74 473,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 831,88 32 831,88 32 831,88 0,00 32 831,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 641,28 16 641,28 16 641,28 0,00 16 641,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 473,16 49 473,16 49 473,16 0,00 49 473,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643,76 643,76 643,76 0,00 643,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326,30 326,30 326,30 0,00 326,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970,06 970,06 970,06 0,00 970,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 188,12 32 188,12 32 188,12 0,00 32 188,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 314,98 16 314,98 16 314,98 0,00 16 314,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 503,10 48 503,10 48 503,10 0,00 48 503,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 576 604,70 11 665 042,70 8 451 629,70 5 304 705,30 3 146 924,40 0,00 3 213 413,00 0,00 0,00 0,00 911 562,00 911 562,00 0,00

-14 936,00 -14 936,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 -8 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 936,00 14 936,00 14 936,00 0,00 14 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 576 604,70 11 665 042,70 8 460 565,70 5 304 705,30 3 155 860,40 0,00 3 204 477,00 0,00 0,00 0,00 911 562,00 911 562,00 0,00

5 931 470,00 5 631 965,00 5 451 432,00 5 046 843,00 404 589,00 0,00 180 533,00 0,00 0,00 0,00 299 505,00 299 505,00 0,00

-14 936,00 -14 936,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 -8 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 936,00 14 936,00 14 936,00 0,00 14 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 931 470,00 5 631 965,00 5 460 368,00 5 046 843,00 413 525,00 0,00 171 597,00 0,00 0,00 0,00 299 505,00 299 505,00 0,00

180 500,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 936,00 -8 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 564,00 171 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 936,00 14 936,00 14 936,00 0,00 14 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 936,00 142 936,00 142 936,00 0,00 142 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Straż gminna (miejska)

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Zakup materiałów i
wyposażenia

Różne opłaty i składki

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75416

3020

4210
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

4430

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

po zmianach

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

4300

4430

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr DB.0050.90.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 18 października 2024 r.

Id: 5BEE898A-CEDD-4208-8862-402A3DCEBBDE. Podpisany Strona 1



86 165 519,16 80 028 437,16 79 040 361,18 1 593 530,00 77 446 831,18 776 885,00 0,00 211 190,98 0,00 0,00 6 137 082,00 6 137 082,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 165 519,16 80 028 437,16 79 040 361,18 1 593 530,00 77 446 831,18 776 885,00 0,00 211 190,98 0,00 0,00 6 137 082,00 6 137 082,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 014 957,00 10 894 535,00 10 894 535,00 50 000,00 10 844 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 422,00 1 120 422,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 006 957,00 10 886 535,00 10 886 535,00 50 000,00 10 836 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 422,00 1 120 422,00 0,00

6 570 000,00 6 570 000,00 6 570 000,00 0,00 6 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 562 000,00 6 562 000,00 6 562 000,00 0,00 6 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 036 819,29 720 335 864,50 514 621 043,55 278 043 846,78 236 577 196,77 150 897 508,22 44 171 362,80 949 967,81 299 370,12 9 396 612,00 130 700 954,79 127 700 954,79 3 000 000,00

-22 936,00 -22 936,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 -8 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 577,28 39 577,28 39 577,28 0,00 39 577,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 053 460,57 720 352 505,78 514 646 620,83 278 043 846,78 236 602 774,05 150 897 508,22 44 162 426,80 949 967,81 299 370,12 9 396 612,00 130 700 954,79 127 700 954,79 3 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

718 800,00

0,00

0,00

718 800,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Zakup energii

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260

90015

4260

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

200 800,00

0,00

0,00

200 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

900

90001

Id: 5BEE898A-CEDD-4208-8862-402A3DCEBBDE. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 32 831,88 32 831,88 0,00 32 831,88 32 831,88 32 831,88 0,00 32 831,88 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 641,28 16 641,28 0,00 16 641,28 16 641,28 16 641,28 0,00 16 641,28 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 473,16 49 473,16 0,00 49 473,16 49 473,16 49 473,16 0,00 49 473,16 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 831,88 32 831,88 0,00 32 831,88 32 831,88 32 831,88 0,00 32 831,88 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 641,28 16 641,28 0,00 16 641,28 16 641,28 16 641,28 0,00 16 641,28 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 473,16 49 473,16 0,00 49 473,16 49 473,16 49 473,16 0,00 49 473,16 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 831,88 32 831,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 641,28 16 641,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 473,16 49 473,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 643,76 643,76 643,76 0,00 643,76 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 326,30 326,30 326,30 0,00 326,30 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 970,06 970,06 970,06 0,00 970,06 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 32 188,12 32 188,12 32 188,12 0,00 32 188,12 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 16 314,98 16 314,98 16 314,98 0,00 16 314,98 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 48 503,10 48 503,10 48 503,10 0,00 48 503,10 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 831 707,78 35 831 707,78 0,00 35 823 945,79 35 823 945,79 6 744 020,07 4 857 989,54 1 886 030,53 122 890,22 28 957 035,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 641,28 16 641,28 0,00 16 641,28 16 641,28 16 641,28 0,00 16 641,28 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 848 349,06 35 848 349,06 0,00 35 840 587,07 35 840 587,07 6 760 661,35 4 857 989,54 1 902 671,81 122 890,22 28 957 035,50 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
w złotych

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4430 Różne opłaty i składki

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

01095

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4300 Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr DB.0050.90.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 18 października 2024 r.

Id: 5BEE898A-CEDD-4208-8862-402A3DCEBBDE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2024 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 194 z dnia 11 października 2024 roku zwiększa się plan 

dochodów oraz wydatków w rozdziale 01095 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 16 641,28 zł. Środki 
przeznacza się na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w II terminie płatniczym 
2024 r. 

Na wniosek Straży Miejskiej w Piasecznie przesuwa się wydatki w kwocie 14 936 zł w ramach 
rozdziału 75416 z wydatków osobowych niezaliczone do wynagrodzeń oraz różnych opłat i składek na 
zakup materiałów i wyposażenia. 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Infrastruktury i Transportu Publicznego przesuwa się wydatki 
w kwocie 8 000 zł na zakupie energii z rozdziału 90015 na rozdział 90001. 
  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 5BEE898A-CEDD-4208-8862-402A3DCEBBDE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

